Note: Date based on consecration of Archbishop Geoffrey and Bernard, prior of Newburgh. Bernard's 
predecessor last occurred in 1186 and Bernard's successor occurred as late as 1202; Bernard acted as in official of 
the Archbishop [Knowles, Heads 1, pp. 176-77]. Ile church of Rothwell was granted by Hugh de Laval [see 
Chapter IV]. 

521. Confirmation by Walter [de Gray], archbishop of York, to the prior and convent in propdos usus 
[the appropriation) of the churches of Fclkirk, Warmfield, and Huddersfield with chapels, lands and 
tithes. ff73v-74r/pp. 166-67 

Rubric Carta Walteri EboearchiepiscopL 
Cawood, 22 April 1220 

Universis sancte matris ecclesie fiffis ad quos presens scripturn pervenerit Walterus Dei gratia Eborac' 

archiepiscopus Anglic primas ctemam in Domino salutem. Cum [ex doltedfor deledon] suscepte sollicitudinis 
officio omnium quibus preficimus commoditatibus prout sufficimus prospicere teneamur specialiter tamen 
virorum. religiosonim qui cum Maria meliorem partem sibi cligentes divinis iugiter officiis mancipantur V74d 

profectibus diligentius invigilare compellimur attendentes igitur in dilectis filfis priore et conventu sancti 
Osuualdi de Nostle religionis fervorem, hospitalitatis gratiam ct laudabil[is] convcrsationis honestatern 

eorumque iasufficientic in temporalibus pie compacientes ecclesias de Feleldrk!, de Warriefeld' et de 
Huderesfeld' cum capellis, terris et decimis et omnibus ad eas pcrtinentibus cis divine pietatis intuitu 
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concedimus et perpetuo, iure in usus proprios possidendas confirmamus, salvis capeHanis in eisdem ecclesiis 

ministraturis honestis et competentibus sustentationibus. Qui super commissam sibi plebern studiosius 
invigilantes nobis et successoribus nostris de spiritualibus ipsis verc, priori et conventui de temporalibus 

respondeant quos si insufficientes vel minus idonei invend fuerint liceat dictis priori et conventui auctoritate 

nostra vel successorurn nostrorurn intervenientem ammovere et loco eorurn ahos magis idoneos substituere. 

Hiis testibus et cetera. Dae apud Cawode x. kalendas Maii pontificatus nostri anno quinto. 

Note: See nos. 81,31 and Chapter rV for information concerning these churches. 

522. Appropriation by Walter [de Gray], archbishop of York, of the church of Adwick [upon Deame] 
to the prior and convent. f74r1p. 167 

Sherburn [-in Elmet], 12 November 1222 
Rubric Carta Walteri Ebor' archiepiscopL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Walterus Dei gratia Ebor' archiepiscopus Anglie 

primas salutern in Domino. Paupertad domus sancti Osuualdi de Nosde et canonicorum ibidern Deo 

servi>en<tium piis visceribus compacientes eorumque inopiam paterna pietate relevare cupientes ecclesiam 
de [W dottedfor dekdon] Addewic quam ad eorumdem patronatum spectare dinoscimus ipsis in proprios usus 

caritative concedimus et auctoritate pontificali confirmamus ad opus fabrice ecclesie sue, firmiter irA-dbentes 

ne bona memorate ecclesie de Addewic in alios usus aliquis unquam convertere presumat quarn in usus fabricc 

predicte. Ita tamen quod per idoneos ministros eidem ecclesie honeste deserviant et omnia onera episcopalia 

et arcEdiaconalia consucta et debita sustineant. Quod ut raturn et stabile perseveret presens scriptum sigilli 

nostri munimine duximus roborandum. Hiis testibus etcetera. Dae apud Syreburn' ij idus Novembris 

pontificatus nostri anno octavo. 

Note: The church of Adwick-upon-Deame was the gift of Swein son of Ahic, see Chapter IV for more 
concerning this church. 

523. Notification by Walter [de Gray], archbishop of York, that he had received a letter (dated I May 
1228 and recited) from King Henry III recognizing the advowson of the church of Bramham which 
belonged to the prior and convent of Nostell, notwithstanding his own presentation to the church of 
Luke, chaplain, his clerk. f74r/p. 167 

Wcstminster, 29 May 1228 
Rubric Carta Walteri Eboe archiepiscopL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Walterus Dei gratia Ebor'archiepiscopus Anglic 

primas salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos litcras domini regis in hec vcrba suscepisse: 'H. 

Dei gratia rex Anglie, dominus Ybernie, dux Norm, Aquitan' et comes Andeg' venerabili in Cristo patri W. 

cadcm gratia Ebor' archiepiscopo salutem. Quia per inspcctionem cartarum predecessorum nostrorum regum 
Anglie manifestc nobis constat quod advocatio ecclesie dc Barnburg' spectat ad donadoncm prioris et 

conventus sancti Osuualdi de Nostl'vobis mandamus quod non obstante presentatione nostra quam fecimus 

de dilecto clerico nostro Luca capellano ad predictani ecclesiarn quod vestrum cst in hac parte exequaminL 
Teste meipso apud Westmon' primo die Maii anno regni nostri duodecimo. ' Ne igitur hoc processu 
temporum cuiquarn possint verd in dubium, presend scripto sigil1urn nostrum duximus apponendum. Dae 

apud Cawode iüj" kalendas Iunü pontificatus nostri anno xüjcý 
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Note: Ile grant of the church of Bramharn by Robert Fossard was confirmed by King Henry I in 1120 x 1129 
and 7 January 1122 [nos. 31,33, B004]. The gift was not without problems: Robert Fossard issued a fiirther 
confirmation in 1135 x c. 1138 [no. 534 also see no. 513].